２１町都土第７３４号

２０２２年２月１７日

関 係 各 位

町田市町区域の新設に関する市民懇談会

                            会長 和田 矩一

第３回「町田市町区域の新設に関する市民懇談会」の書面開催について（通知）

 日頃から、南大谷及び東玉川学園三・四丁目地区の住所整理にご協力いただきあ

りがとうございます。

第３回「町田市町区域の新設に関する市民懇談会」につきましては、２０２２年

１月１４日付文書の通知により延期致しましたが、いまだ新型コロナウイルス感染

症（オミクロン株）終息の目処が立たないことから、第３回市民懇談会は書面開催

と致します。

つきましては、下記の資料を送付致しますのでご一読頂き、資料１５の「提案・

確認シート」をご回答頂きますようよろしくお願い致します。

記

＜配布資料＞

別紙１ 配布資料及び今後の懇談会の予定について

資料１４－１ 町割り案Ⓐ

資料１４－２ 町割り案Ⓑ

資料１４－３ 町割り案Ⓒ

資料１５ 提案・確認シート

※「資料１５」は２０２２年３月１日（火）までに下記メールアドレスにご返信

ください。

※配布資料に関してご不明な点がございましたら、下記事務局までご連絡ください。

事務局：町田市役所

都市づくり部 土地利用調整課

土地利用係 住所整理担当

TEL：０４２-７２４-４２５４(直通)

Mail：toshi100@city.machida.tokyo.jp